



Taina Mansikkamäki kisa omistamallaan "orhilla" kouluratsastuksessa.

HÄMÄÄVÄN SYMPAATTINEN OLEMUS

SIRUN OLIVER ON NYT SAAVUTUSTENSA PERUSTEELLA YKKÖSLUOKAN KANTAKIRJAORI

Suomenhevosori Sirun Oliver on saavuttanut yhdeksänvuotisen elämänsä aikana jo vaikka mitä. Viime vuonna se hyppäsi suomenhevosten estemestaruuteen Maija Pellikan kanssa ja tänäkin vuonna se eteni SM-kisoissa pronssille. Tällä kertaa ratsastajana oli Joni Koivusalo.



Maija Pellikka ja Sirun Oliver, vuoden 2011 Suomen mestarit.

Tällä kaudella se on saavuttanut kaksitoista sijoitusta kansallisista kisoista. Ne nostavat sen nyt ykköspalkitukseksi kantakirjaoriksi.

Sirun Oliverista ei ihan päällepäin usko, millaiseksi tykiksi se syttyy esteradalla. Sen niin sympaattinen, "lunki" olemus on kovin hämäävää.

Orin omistajan Taina Mansikkamäen mielestä ehkä kuvaavin esimerkki "orhista" on muutama vuoden takaa kansallisista esteratsastuskisoista Korpilahdelta, jossa ratsastaja Maija Pellikka harmittelee Prix de Suomen Hippos –suomenhevosluokassa tekemäänsä yhden pisteen yli-aikavirhettä. Muuten 100 cm:n rata oli sujunut puhtaasti.

- Virheestä suivaantuneena ratsastaja päätti osallistua ensimmäistä kertaa 110 cm:n luokkaan. Ratsukko oli menossa verryttelyalueelle, kun valvoja huomautti, että niin, tänne saavat tulla vain ne, jotka hyppäävät tämän luokan, Taina Mansikkamäki nauraa vieläkin kommentille.

Ok, Sirun Oliver ei ehkä ihan näytä niin sporttiselta kuin suomenhevosen nykyään kai pitäisi. Kantakirjauksokkeessa pari vuotta sitten Oliver olisi suoritusensa perusteella ansainnut

heti kakkospalkinnon – ne olivat tuolloin kantakirjauksessa olleista oreista parhaat. Mutta rakenne verotti sen pisteet kolmanteen luokkaan. Sieltä on nyt noustu viime vuonna kakkoseen ja nyt ykköseen.

Lahjojaan ja taitojaan se toki väläytteli jo kuusivuotiaana, jolloin se sijoittui Kimmo Sulkalan ratsastamana kouluratsastuksessa hopealle tuon ikäluokan kasvattajakilpailussa ja samaan aikaan viidenneksi estepuolella selässään Riina Vainionpää.

Maahansidottua liikettä ja rutkasti ruokaa

No, jos ei ihan sporttiselta, niin ennen kaikkea se näyttää äärettömän sympaattiselta. Se katsoo lempein silmin eikä hötkyile turhia. Tästä loistava osoitus on, että se kulkee kiltisti ja kuuliaisesti myös ratsastusterapiassa käyvien ratsastajien alla.

Juuri sen luonteeseen omistajansakin ihastui sen ensi kerran nähtyään. Se on nöyrä, yritteliäs



ja sen ratsastettavuus on huippuluokkaa – muuta ei voi päätellä siitä faktasta, että sillä on kansallisia sijoituksia tältäkin vuodelta neljän eri ratsastajan kanssa.

- Siitä piti tulla minulle kouluratsu, mutta toisin kävi. Vaikka tekisimme kouluradalla kuinka tasaisen suorituksen puhtaan tahdikkaasti, sen liikkeiden lennokkuus ei riitä. Ne ovat liian maahan sidotut.

- Kyllähän me ollaan realisteja tässä jutussa, vai mitä, kysyy omistaja orhiltaan, ja työntää heinää sen suuhun. Jo vain se orhille käy, kunhan vaan ruokaa tulee ajallaan ja riittävä määrä.

- Se selvästi säästää energiaa syömiseen. Ravinto kaikessa muodossa käy sille. Ainoat kerrat, jolloin se on vihainen, on silloin, jos ruoka tulee myöhässä tai sitä on liian vähän.

Ferrarivaihteesta pientä ongelmaa

Esteradalla Oliverissa parasta on sen terävä hyppy, sitä keuhuvat kilvan niin ratsastajat kuin val-

mentajatkin.

- Se on piilonopea. Se menee maata viistäen eikä jää turhia leijumaan esteen päälle. Energiaa säästään, mutta suurella rehunkulutuksella, omistaja analysoi.

Kuluneelle kaudelle Joni Koivusalo asensi siihen vielä ferrarivaihteen, joka aiheutti seuraavalle ratsastajalle Maija Pellikalle alkuun pieniä totutteluongelmia.

- Maija lähestyi estettä, näki hypypaikan ja aikoi edetä tasaisella laukalla, mutta oripa lähtikin yhtäkkiä nopeasti kiihdyttämään. No, rata meni silti onneksi puhtaasti.

Viime vuonna oripoika tuli palkitukseksi SuoRan ja Suomenhevosliiton palkinnoilla. Se on myös Pohjanmaan alue-estemestari vuosimallia 2010. Ihan lopuksi on syytä vielä mainita, että Sirun Oliverin täyssisko Sirun Valpuriina voitti tänä vuonna ravikuningattaren tittelin. Eihän kenellekään vain ole epäselvää, etteikö Oliver olisi pärjännyt silläkin saralla?

LAKEUDEN RATSASTAJAT JUHLII 25:TÄ VUOTTAAN



Lakeuden Ratsastajat juhlii kuluvana vuonna 25-vuotista taivalta. Juhlavuoden kunniaksi seura järjestää syntymäpäiväkekkerit Manunkylän ratsutallilla lauantaina joulukuun 1. päivänä. Ohjelmassa on muun muassa katrillia, este- ja kouluratsastusnäytökset sekä talutusratsastusta. Seura tarjoaa myös kunnan väelle joulupuuroa. Ennen juhlien alkua kokoonnutaan pitämään seuran vuosikokousta.

Ennen juhlia, marraskuun 3. päivänä, kisataan sekä Seinäjoen kaupungin että seuran mestaruuksista koulu- ja esteratsastuksessa. Kisat järjestetään Manunkylän ratsutallilla. Samassa yhteydessä voi suorittaa myös niin halutessaan SRL:n merkkejä. Kisakutsut julkaistaan myöhemmin, samoin syntymäpäiväjuhlien tarkempi ohjelma. Seuraa seuran nettisivuja ja päivityksiä facebookissa.

INKA HJELT JA CAPTAIN HOOK POHJANMAAN ESTEMESTAREIKSI

Lakeuden Ratsastajia edustava ratsukko Inka Hjelt ja Captain Hook voitti ponien estemestaruuden Seinäjoen raviradalla järjestetyissä Pohjanmaan alueen mestaruuskilpailuissa syyskuun 19. päivänä. Hopeaa otti Kokkolan Urheiluratsastajien Jonna Hietala – Bonni Love ja pronssia Emma Häggman ja Sky III Pietarsaaresta. Neljänneksi ratsasti Jalasjärven Ratsastajien Saana Pulkkanen Leonardo Davincilla.

Ratsukot lähtevät edustamaan Pohjanmaata aluejoukkueiden välisiin mestaruuksiin Jyväskylään lokakuun 6. päivänä.

Nuorten hevosten mestaruuskilpailussa Lakeuden Ratsastajien Liisa Lähdesmäki nappasi kolmannen sijan omalla kasvatillaan Silvassinilla.

Allomeera.fi
HEVOSHIVISTEN ASIALLA

Allomeera Oy
Pajala 44, 60120 Seinäjoki
p. 0400 647 666, myynti@allomeera.fi

www.allomeera.fi

LOIMET SYKSYN SATEISIIN!

TARJOUS

Rain Buster Horse Comfort
ULKOKOLOMI VUORELLA

Vedenpitävä ja hengittävä loimi 600 den ripstop -kangas. Edessä pikakiinnitys, ristivyöt, jalkalenkit ja häntälappä. 135–165 cm.

49€

EURO-LIN® pellavakuiviketta
nyt meiltä! Hinta 20 kg:n paalille **15,90€**

K-MAATALOUS

ARTO TERVAHAUTA OY
SEINÄJOKI, Hautamerkatu 2, 044 740 5000 • ILMAJOKI, Aamukuja 11, 06-4242 600
• VILJAVASTAANOTTO TERVAJOKI, Luokantie 1, 050-446 0184